
UCHWAŁA NR 115/XXIII/2021 
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE 

z dnia 23 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży 
pożarnych w działaniach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 869)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się z dniem 1 stycznia 2022 r. ekwiwalent dla członka ochotniczej straży pożarnej: 

1) Za każdą godzinę udziału w działaniach ratowniczych w wysokości 25 zł; 

2) Za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną 
w wysokości 10 zł. 

§ 2.  

Traci moc uchwała Nr 89/XX/2013 Rady Gminy Szulborze Wielkie z dnia 19 lutego 2013 roku w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział członków ochotniczych straży pożarnych w działaniach 
ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 
 
  

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Aneta Niemira 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3822E772-D2B4-4C70-A8DC-6E723D60B496. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


